

# **SØLUND HOLDING ApS**

Nydamvej 42  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

**Rikke Steger-Sølund**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SØLUND HOLDING ApS  
Nydamvej 42  
6400 Sønderborg  
  
Telefonnummer: 26117160  
  
CVR-nr: 34473021  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea  
6400 Sønderborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 49.392 og egenkapitalen udgør herefter kr. 290.477 hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling for det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		5	-187
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		5	-187
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		50.115	140.362
Øvrige finansielle omkostninger .....		-951	-7.355
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>49.169</b>	<b>132.820</b>
Skat af årets resultat .....		223	3.034
<b>Årets resultat</b> .....		<b>49.392</b>	<b>135.854</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		49.392	135.854
<b>I alt</b> .....		<b>49.392</b>	<b>135.854</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		374.505	324.390
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>374.505</b>	<b>324.390</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>374.505</b>	<b>324.390</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		61.311	90.000
Tilgodehavende skat .....		44.566	3.034
Andre tilgodehavender .....		4	1
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>105.881</b>	<b>93.035</b>
Likvide beholdninger .....		10.091	30.091
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>115.972</b>	<b>123.126</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>490.477</b>	<b>447.516</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		210.477	161.085
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>290.477</b>	<b>241.085</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	206.431
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		200.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>200.000</b>	<b>206.431</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>200.000</b>	<b>206.431</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>490.477</b>	<b>447.516</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	161.085	241.085
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	49.392	49.392
Egenkapital, ultimo .....	80.000	210.477	290.477

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	280.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>280.000</b>
Nettoopskrivninger primo	44.390
Andel i årets resultat jf. note	50.115
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>94.505</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>374.505</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Byg-Con ApS, Sønderborg	100%	82.858	-19.309
Sølund Ejendomme ApS, Sønderborg	100%	291.647	69.424

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.